
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 19.05.24 17:30:31

info@prahacomputers.cz
608697573

VIEWSONIC M10

Cena celkem: 25 583 Kč
 (bez DPH: 21 143 Kč)
Běžná cena: 28 141 Kč
Ušetříte: 2 558 Kč
Kód zboží: PROVIE0128
Part No.: M10
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ViewSonic M10

Laserový projektor s Full HD rozlišením 1920 × 1080 px. Nabízí jas 550 ANSI lumenů, kontrastní poměr 3 000 000 : 1 a
100% pokrytí barevné škály BT.2020. Projektor dokáže vytvořit promítací plochu o velikosti až 180". Ozvučení zajišťuje
Harman Kardon reproduktor s celkovým výkonem 7 W. Díky funkcím, jako je automatické nastavení
lichoběžníkového zkreslení a okamžité automatické zaostření, poskytne tento projektor dokonale tvarovanou a čistou
projekci během několika sekund. Díky technologii Bluetooth lze přehrávat audio z projektoru pomocí bezdrátových
reproduktorů či sluchátek, ale také přehrávat hudbu z mobilních zařízení v projektoru. Projektor je vybaven funkcí
bezdrátového streamování či zrcadlení obrazu ze smartphonů skrze připojení Wi-Fi. Pokud je telefon i projektor
připojený ke stejné Wi-Fi síti, je možné jej pohodlně ovládat skrze mobilní aplikaci vCastSender. K dispozici je také port USB-
C, který umožňuje promítat obsah přímo z mobilního zařízení a zároveň jej nabíjet.

Součástí balení je dálkové ovládání s podsvícením a USB-C kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Systém projekce: DLP
Rozlišení: 1920 × 1080 px
Jas: 550 ANSI lumenů
Kontrastní poměr: 3 000 000 : 1
Rozhraní: Wi-Fi, Bluetooth, 1× HDMI, 1× USB-C, 1× USB
Barva: černá–stříbrná
Hmotnost: 1,36 kg


